VBC Computers NV

Exellent

Samsung soundbar hws40t

Artikelcode : SGHWS40T

Samsung HW-S40T. Audio-uitgangskanalen: 2.0 kanalen, Gemiddeld
vermogen: 100 W, Ingebouwde audio decoders: DTS 2.0,Dolby Digital.
l l . Soundbar speaker RMS vermogen: 100 W. Subwoofer locatie: Ingebouwd.
— Kleur van het product: Zwart. Connectiviteitstechnologie: Bedraad en
draadloos

€ 199,99

Kenmerken
Audio-uitgangskanalen: 2 kanalen
Gemiddeld vermogen: 100 W

Ingebouwde audio decoders:

DTS 2.0,Dolby Digital

Soundbar speaker RMS vermogen: 100 W
Meegeleverde subwoofer: Ja
Subwoofer locatie: Ingebouwd
Kleur van het product: Zwart
Smartphone ondersteuning op afstand: Ja
Smartphone ondersteuning op afstand: Ja

Kleur van het product: Zwart
Afstandsbediening: Ja

Connectiviteitstechnologie:

Bedraad en draadloos

Bluetooth: Ja
Digitale audio optische in: 1
Bluetooth: Ja
Typisch stroomverbruik: 25W
Stroomverbruik (in standby): 0.5W
Breedte: 680 mm
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Diepte:
Hoogte:

Soundbar gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Afstandsbediening:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

115 mm
68 mm
1900 g
938 mm
220 mm
138 mm
3100 g
Ja

938 mm
220 mm

138 mm

3100 g
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